
 

 

2012 年 4 月 12 日 

株式会社クレディセゾン 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社クレディセゾン（本社：東京都豊島区 代表取締役社長：林野 宏 以下：当社）では、2011 年  

3 月 18 日（金）から 2012 年 3 月 31 日（土）までの期間、セゾンカード・UC カード会員の皆さまより当社の    

ポイントプログラム「永久不滅ポイント」およびクレジットカード決済を通じて、東日本大震災に関する義援金

にご協力をいただいてまいりました。 

 

このたび受付期間が終了し、東日本大震災に関する義援金のお届け金額が確定いたしましたので、  

ご報告をさせていただきます。お預かりした義援金は、毎月集計のうえ、日本赤十字社および各県（青森県、

岩手県、宮城県、福島県）を通じて、被災された方々にお届けいたしました。 

 

寄付をいただきましたカード会員の皆さまの温かいご支援に心から感謝申し上げますと共に、      

被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〔当社ホームページ〕 

セゾンカード会員の皆さま http://www.saisoncard.co.jp/support/tohoku/info 

UC カード会員の皆さま   http://www2.uccard.co.jp/support/tohoku/info 

 

 

 

 

 

東日本大震災に関する義援金 

最終寄付金額のご報告 

 

カード会員の皆さまの温かいご支援に、心より感謝申し上げます 

【義援金寄付総額】 637,500,000 円 

 

日本赤十字社  591,792,500 円 

青森県         3,656,000 円 

岩手県         8,576,000 円 

宮城県        12,654,000 円 

福島県        20,821,500 円 

 

※ 永久不滅ポイントによる寄付、カードのご利用による寄付、 

弊社からの義援金の合計 

 
〈本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします〉 

 
株式会社クレディセゾン 広報室  03-3982-0700 


